ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2009   № 273
О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска от 31.10.2006 № 3392    «О Регламенте Администрации города Смоленска»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 3 к Регламенту Администрации города Смоленска, утвержденному постановлением Главы города Смоленска от 31.10.2006 № 3392 «О Регламенте Администрации города Смоленска», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Э.А. Качановский